
Šumperk 
Naše Čj.: MUSP 19860/2018

ˇ Naše sp. Zn.: 2602/2006 MJP/MISU 

Dodatek č. 12 

k nájemnísmlouvě Č. MP 50/2005/Pro ze dne 30.12.2005 

Níže uvedeného dne. měsíce a roku uzavřely vsouladu s ustanoveními zákona č.89/2012Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů : 

1/ Město Šumperk, se sídlem v Šumperku, nám. Míru 1, PSČ 787 01 
zastoupené starostou Mgr. Zdeňkem Brožem 
ICO: 00303461 

“na Stranéjednéjako p r O n aj ím a te I" 

2/ Nemocnice Šumperk, a.s., se sídlem Šumperk, Nerudova 640/41, PSČ 787 O1 
zastoupené JUDr. Martinem Polachem, předsedou představenstva 
Spisová značka: B 3020 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
IČO z 47682795 

"na straně druhé jako n á j e m c e" 
tento 

dodatek č. 12 

k nájemnísmlouvë č. MP 50/2005/Pro ze dne 30.12.2005 

Pronajímatel město Šumperk a nájemce Nemocnice Šumperk, a.s., prohlašují, že dne 
30.12.2005 uzavřely nájemní smlouvu č. MP 50/2005/Pro, ve znění pozdějších dodatkú, na 
základě které pronajímatel pronajal nájemci nemovité věci, včetně součástí a příslušenství, a to : 

pozemek st.p.č. 1769/1, jehož součástíje budova bez č.p./č.ev. - stavba občanského vybavení, 
pozemek parc. Č. st. 1769/2, jehož součástí je budova bez č.p./č.ev. - stavba občanského 
vybavení, pozemek parc. Č. st. 2508/1, jehož součástí je budova bez č.p./č.ev. stavba 
technického vybavení, pozemek parc. č. st. 2508/2, jehož součástí je budova bez č.p./Č.ev. - 

1|3



vv 
stavba občanského vybavení, pozemek parc. Č. st. 5384, jehož soucasti je budova bez č.p./Č.ev. 
- stavba občanského vybavení, pozemek parc. Č. St. 5471, jehož součástí je budova bez 
Č.p./Č.ev. - Stavba občanského vybavení. pozemek parc. Č. st. 5529, jehož součástí je budova 
bez Č.p./č.ev. - stavba občanského vybavení, pozemek parc. Č. st. 5530, jehož součástí je 
budova bez Č.p./Č.ev. - stavba občanského vybavení, pozemek parc. Č. st. 5531, jehož součástí je 
budova bez Č.p./Č.ev. - stavba občanského vybavení, pozemek parc. Č. st. 5595, jehož soućástíje 
budova bez Č.p./Č.ev. - stavba občanského vybavení, pozemek parc. Č. st. 5596, jehož součásti4 

je budova bez Č.p./Č.ev. - Stavba občanského vybavení, pozemek parc. Č. st. 5597, jehož součástí 
je budova bez Č.p./Č.ev. - stavba občanského vybavení, parc. Č. 578/6 , parc. c. 578/8, parc. Č. 
578/11, parc. Č. 2981/1, parc. Č. 567/2, parc. Č. 568/9, parc. Č. 569/10, parc. Č. 578/1, 
parc. Č. 578/3, parc. Č. 2981/3, parc. Č. 2981/4, parc. Č. st. 673/2, parc. Č. 578/12, parc. Č. 
578/9, parc. Č. 578/7, parc. Č. 569/14, pozemek parc. Č. st. 869, jehož soućástíje budova s Č.p. 
700 - stavba občanského \/ybavení, pozemek parc. Č. st. 873, jehož součástí je budova bez 
Č.p./č.ev. - stavba občanského vybavení, pozemek parc.. Č. st. 874, jehož soućástíje budova bez 
č.p./Č.ev. - Stavba občanského vybavení, pozemek parc. Č. st. 1586, jehož Součástí je budova bez 
č.p./Č.ev. -stavba občanského vybavení, parc. Č. 567/3, parc. Č. 578/2, parc. Č. 578/10, parc. 
Č. 581, parc. Č. 2981/2, parc. Č. 568/2, parc. Č. st. 5383, budova bez Č.p./ev. - stavba 
občanského vybavení, která stojí na pozemku parc. Č. st. 5383, včetně všech součástí a 
příslušenství, vše v k.ú. Šumperk, obec Šumperk. 

Účastníci předmětné nájemní smlouvy se, na základě schváleného záměru města, zveřejněného 
zákonem stanoveným způsobem od 5. 1. 2018 do 22. 1. 2018 dle usnesení rady města Č. 

3945/17 ze dne 29. 12. 2017, dohodli ng změně nájemní smlouvy Č. MP 50/2005/Pro, 
uzavřenou dne 30. 12. 2005, ve znění dodatků Číslo 1 až 11, kdy změna nájemní smlouvy 
spočívá \LprodlouženLdoby nájmu O 10 let tj. do 31. 12. 2035. 

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy Č. MP 50/2005/Pro ze dne 30.12.2005, ve Znění vvø pozdejsıch dodatku, v tomto dodatku neuvedená zùstávajív platnosti a neměníse. 

IV. 

Podmínky uzavření tohoto dodatku byly schváleny usnesením rady města Č.4054/18 ze dne 
08.02.2018. 

V. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech. Po jeho oboustranném podepsání obdrží dvě 
vyhotovení pronajímatel a dvě vyhotovení nájemce. 

Účastníci prohlašují, že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504 zákona Č. 
89/2012 Sb., občanský zákonık, v platném znění, případně důvěrné informace a souhlasí sjejím 
Zveřejnění v plném rozsahu v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejñování těchto smluv a O registru smluv (zákon O 
registru smluv), případně i sjejím jiným zveřejněním např. na internetových stránkách, úřednı 
desce apod. 

2|3

ø



Tento dodatek nabý\/á platnosti dnem podpisu ze strany oprávněných zástupců účastníků a 
účinnosti nabývá dne Zveřejněnív registru smluv. 

ˇ ø v ø 4 Úcastnıci se dohodli, ze Zakonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona O registru smluv splnı 
pronajímatel, kterýje Zároveň povinným subjektem dle Zákona O registru smluv 

Oprávnění Zástupci účastníků prohlašují, že Si dodatek přečetli, sjeho obsahem souhlasí, což 
Stvrzujisvými vlastnoručními podpisy. 

V Šumperku dne ..... V Šumperku dne ....... 

Město Šumperk 
Mgr. Zdeněk Brož 
Sta i'OSÍ8 

6* 
' 

Nemocnice Šumperk a.s. 
OMPEQ* JuDr. Martin Pøıaøh 

předseda představenstva 

„pronajímatel“ „nájemce“ 




